Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Primavera do Leste
Avenida Dom Aquino, 1500, Parque Eldorado, PRIMAVERA DO LESTE / MT, CEP 78850-000

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 9/2023 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

O Diretor Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO Campus
Primavera do Leste, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 2.474, de 20 de setembro
de 2022, TORNA PÚBLICO, o RESULTADO PRELIMINAR do Edital Nº 9/2023 - PDL-GAB/PDL-
DG/CPDL/RTR/IFMT para atuação nos projetos do Núcleo de RobóBca TRC - TESLA ROBOTIC CORE, aprovados no
Edital 81/2023 - Apoio a Extensão - Edital de Extensão.

Nº Projeto Estudante Pontuação Situação

1
ROBÓTICA PROMOVENDO A INCLUSÃO
SOCIAL NA COMUNIDADE E INSERINDO
DISCENTES NO CONTEXTO SOCIAL

Flávia Regina da Silva
Bispo

100 Aprovada

2 INCLUSÃO COM IMERSÃO TECNOLÓGICA Adryan Antonio Paro 100 Aprovado

3
IMERSÃO TECNOLÓGICA NO UNIVERSO
AUTISTA E/OU PACIENTES ONCOLÓGICOS

Felipe Daniel Almeida
Pinho

100 Aprovado

4
FORMAÇÃO DE PROFESSORES PARA
INICIAÇÃO TECNOLÓGICA NO ENSINO
FUNDAMENTAL

Ângela Liz Rodrigues
Tibola

100 Aprovada

Eduardo Silva de
Campos

100 Aprovado

 Primavera do Leste-MT, 28 de julho de 2023.

FREDERICO FERREIRA MARTINS

Diretor Geral

Portaria IFMT nº 2.474, de 20 de setembro de 2022

Documento assinado eletronicamente por:

Frederico Ferreira Martins, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - PDL-DG, em 28/07/2023 14:34:42.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 27/07/2023. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

557859
2c3f07e6d9

	Documento assinado eletronicamente por: